
久留米市・合肥市友好都市締結４５周年記念 

合肥市市民訪問団員を募集します 

 

 

 

 

 

 

 
（公財）久留米観光コンベンション国際交流協会では、久留米市と中国・合肥市との友好都市締結 

４５周年を記念して合肥市を訪問し、記念行事等に参加する市民訪問団を次のとおり募集します。 

  通常の観光旅行では体験できない友好・交流の旅に、この機会に是非参加してみませんか。 

◇ 期  間：１０月２９日（水）～１１月２日（日）４泊５日 

◇ 対  象：久留米市内にお住まいか、お勤めの方（学生は除く） 

◇ 内  容：記念式典参加、蘇州市・上海市の観光地巡り（下記のとおり） 

◇ 定  員：１５名（応募者多数の場合は抽選）最少催行人数 10 名 

◇ 参 加 料：A（2 人１室利用の場合）１３９，０００円、B（1 人 1 室利用の場合）1６９，０００円 

ホテル(全泊 3 ツ星以上)泊、全行程食事付き（ただし、旅券取得費用、旅行保険料等は別途自己負担） 

◇ 申込方法：申込用紙に必要事項を明記し、e メール、ファックス、郵送または下記申込先にご提出ください。 

◇ 申 込 先：〒８３０－００３１ 久留米市六ツ門町 3-11 くるめりあ六ツ門ビル６階 

（公財）久留米観光コンベンション国際交流協会 

（電話 0942-31-1717、FAX 0942-31-3210、mail ktie@ktarn.jp） 

◇ 問 合 せ：同協会国際交流課 

 

○予定日程表 

月日  時間 おもなスケジュール 

10/29（水）  6:30 

7:３0 

9:30 

11:00 

15:00 

18:00 

久留米市役所集合。貸切バスにて福岡空港へ 

福岡空港着。出発式、出国手続き 

福岡空港発。中国東方航空にて上海へ 

上海浦東空港着。昼食後、上海虹橋駅へ（専用車） 

新幹線にて合肥市へ 

合肥市着。ホテルへ 

10/30（木）  終日 合肥市滞在 友好都市締結４5 周年記念事業参加ほか 

10/31（金）  9:00 

11:00 

蘇州市へ移動（新幹線） 

蘇州駅着。烏鎮散策と蘇州市内観光（専用車） 

11/1（土）  11:00 上海市へ移動（専用車）後、上海市内観光 

11/2（日） 

 

 午前 

13:30 

15:30 

17:15 

18:30 

ホテルより上海市内観光（専用車） 

昼食後、上海浦東空港着。出国手続き 

上海浦東空港発。中華東方航空にて福岡へ 

福岡空港着。貸切バスにて久留米へ 

久留米市役所到着。解散。 

 ※スケジュールや訪問先など、変更になる場合があります。 

申込締切 

８月２０日（水） 

     ＼ 

詳細は 

こちらからも 

確認できます 

     ／  


