## 久留米市・合肥市友好都市締結45周年記念

## 合肥市市民訪問団員を募集します



(公財) 久留米観光コンベンション国際交流協会では、久留米市と中国・合肥市との友好都市締結 45周年を記念して合肥市を訪問し、記念行事等に参加する市民訪問団を次のとおり募集します。 通常の観光旅行では体験できない友好・交流の旅に、この機会に是非参加してみませんか。

◇期 間: 10月29日(水)~11月2日(日)4泊5日

象: 久留米市内にお住まいか、お勤めの方(学生は除く)

◇ 内 容:記念式典参加、蘇州市・上海市の観光地巡り(下記のとおり)

◇ 定 員:15名(応募者多数の場合は抽選)最少催行人数10名

◇ 参加料:A(2人1室利用の場合)139,000円、B(1人1室利用の場合)169,000円 ホテル(全泊3ツ星以上)泊、全行程食事付き(ただし、旅券取得費用、旅行保険料等は別途自己負担)

◇ 申込方法:申込用紙に必要事項を明記し、eメール、ファックス、郵送または下記申込先にご提出ください。

◇ 申込先:〒830-0031 久留米市六ツ門町3-11 くるめりあ六ツ門ビル6階

(公財) 久留米観光コンベンション国際交流協会

(電話 0942-31-1717、FAX 0942-31-3210、mail ktie@ktarn.jp)

◇ 問合せ:同協会国際交流課

こちらからも

詳細は

確認できます

## 〇予定日程表

月日	時間	おもなスケジュール
10/29 (水)	6:30 7:30 9:30 11:00 15:00 18:00	久留米市役所集合。貸切バスにて福岡空港へ 福岡空港着。出発式、出国手続き 福岡空港発。中国東方航空にて上海へ 上海浦東空港着。昼食後、上海虹橋駅へ(専用車) 新幹線にて合肥市へ 合肥市着。ホテルへ
10/30 (木)	終日	合肥市滞在 友好都市締結45周年記念事業参加ほか
10/31 (金)	9:00 11:00	蘇州市へ移動(新幹線) 蘇州駅着。烏鎮散策と蘇州市内観光(専用車)
11/1 (土)	11:00	上海市へ移動(専用車)後、上海市内観光
11/2 (日)	午前 13:30 15:30 17:15 18:30	ホテルより上海市内観光(専用車) 昼食後、上海浦東空港着。出国手続き 上海浦東空港発。中華東方航空にて福岡へ 福岡空港着。貸切バスにて久留米へ 久留米市役所到着。解散。

※スケジュールや訪問先など、変更になる場合があります。

